

شماره: ۵/۲۱۰/۴۳۴۷۳
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۷/۰۱
پست ندارد

سال مهار تورم، رشد تولید



وزارت امور اقتصادی و دارایی

ISO 9001-2008

سازمان امور مالیاتی کشور



معاون حقوقی و فنی مالیاتی

بسمه تعالی

معاونان محترم سازمان
رؤسای محترم مراکز
دادستان محترم انتظامی مالیاتی
مدیران کل محترم امور مالیاتی
مدیران کل محترم دفاتر ستادی

با سلام و احترام؛

با عنایت به مشکلات عدیده، ابهامات و مباحث مربوط به عدم امکان صدور صورتحساب در سامانه مؤدیان، همچنین ابهامات مربوط به دریافت شناسه کالا و خدمت و به منظور جلوگیری از سردرگمی، عدم مراجعه حضوری و اجتناب از نامه‌نگاری در خصوص مشکلات مطروحه، پاسخ سؤالات و ابهامات مربوطه برای راهنمایی، به شرح اطلاعیه پیوست جهت اجراء ابلاغ می‌گردد؛ شایسته است تمهیدات لازم جهت راهنمایی مؤدیان محترم و اطلاع رسانی کامل به آن‌ها و همچنین مأموران مالیاتی، توسط ادارات امور مالیاتی فراهم گردد. مسئولیت حسن اجرای مفاد فوق‌الاشاره و اطلاعیه پیوست به عهده مدیران کل ادارات امور مالیاتی و مسئولین مربوطه می‌باشد.

مهدی رعنائی
معاون حقوقی و فنی مالیاتی

<p>«اطلاعیه مهم در خصوص سامانه مؤدیان»</p>	<p>(۱) در صورت عدم اخذ شناسه کالا/خدمت، تولیدکنندگان/واردکنندگان کالا می بایست از طریق سامانه جامع تجارت به نشانی ntsw.ir و همچنین ارائه دهندگان خدمت از طریق سامانه مرکز ملی شماره گذاری کالا و خدمات ایران به نشانی portal.gsl-ir.org نسبت به اخذ شناسه کالا/خدمت اقدام نمایند. شایان ذکر است مسئولیت تخصیص شناسه کالا/خدمت عمومی و اختصاصی با وزارت صمت می باشد.</p>	
<p>(۲) در صورت عدم اخذ شناسه اختصاصی کالا/خدمت در راستای تسهیل کار مؤدیان، در حال حاضر برای صدور صورتحساب استفاده از شناسه عمومی کالا/خدمت توسط مؤدیان بلامانع می باشد.</p>		
<p>(۳) با عنایت به اینکه پس از فرآیند نرخ گذاری مالیات بر ارزش افزوده، امکان مشاهده شناسه مذکور در سامانه stuffid.tax.gov.ir میسر می گردد، در صورت عدم مشاهده اطلاعات شناسه اختصاصی اخذ شده توسط مؤدیان در سامانه فوق الذکر، در راستای تسهیل کار مؤدیان در حال حاضر برای صدور صورتحساب استفاده از شناسه عمومی کالا/خدمت توسط مؤدیان بلامانع می باشد. لازم به ذکر است شناسه خدمت/کالا پس از نرخ گذاری، در سامانه مذکور بارگذاری می شود.</p> <p>(۴) ادارات امور مالیاتی با عنایت به مراتب مارالذکر، می بایست با اطلاع رسانی کامل به مؤدیان نسبت به عدم ارسال هرگونه مکاتبات در این خصوص اهتمام ورزند.</p>		
<p>(۵) با توجه به این که ابهامات فوق الذکر رفع گردیده است ادارات امور مالیاتی می بایست مؤدیان محترم را راهنمایی نمایند که جهت حل مشکلات فوق نیازی به مراجعه حضوری نمی باشد. خاطر نشان می سازد تمامی اسناد در خصوص قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان، در درگاه سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی intamedia.ir بخش پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان، گزینه آیین نامه ها و دستورالعمل ها و نرم افزارهای مرتبط و گزینه سؤالات متداول، قابل بهره برداری می باشد.</p>		